
Име и презиме клас училиште град Ментор 1

1 Теодора Бујароска III ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Валентин Чачор 114,75 I

2 Jane Lameski III ПСУ „ЈАХЈА КЕМАЛ“ - Бутел Скопје  Eren Ali 112,5 I

3 Klimentina Krstevska III ПСУ „ЈАХЈА КЕМАЛ“ - Бутел Скопје  Eren Ali 111,25 I

4 Blagica Janeva III ПСУ „ЈАХЈА КЕМАЛ“ - Бутел Скопје  Eren Ali 111,25 I

5 Bozidar Stevanovski III ПСУ „ЈАХЈА КЕМАЛ“ - Бутел Скопје  Eren Ali 111,25 I

6 Ирина Карамачоска III СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Ленче Крстаноска 108,75 I

7 Marta  Stojkovska III ПСУ „ЈАХЈА КЕМАЛ“ - Бутел Скопје  Eren Ali 107,5 I

8 Даниела Пана III СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Ленче Крстаноска 105 I

9 Стефан  Куновски III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Ирина  Ралевска 101,25 I

10 Ристе Башуроски III СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Ленче Крстаноска 101 I

11 Виктор Домазетоски III ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Валентин Чачор 97,5 I

12 Оливер Здравески III ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Сашо Стрезовски  97,5 I

13 Оливер Бебекоски III СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Ленче Крстаноска 96 I

14 Јован Калајџиески III СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Ленче Крстаноска 95 I

15 Драгица Нестороска III СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Ленче Крстаноска 95 I

16 Магдалена Јоноска III СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга 95 I

17 Александар Жупаноски III СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга 95 I

18 Ангела Коруноска III СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Ленче Крстаноска 94,75 I

19 Albnor Nasufi III SHMK Gjimnazi "Dr Ibrahim Temo" Strugë Urim Kreka 94,75 I

20 Јордан Лазороски III СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга 93,75 I

21 Оливер Алулоски III СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Ленче Крстаноска 90 I

22 Андреј Стефановски III СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Маријана Димитриевска 88,75 I

23 Давид Ристов III ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Озгур Емек 86,25 I

24 Симона  Перчаковска III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Ирина  Ралевска 86,25 I

25 Бранко Фурнаџиски III ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Озгур Емек 85,5 I

26 Era Lena III SHMK Gjimnazi "Dr Ibrahim Temo" Strugë Bekime Zhaku 85 I

27 Ангела Николова III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје Катерина Хаџи-Иловска Спироска 84,75 I

28 Стојче Иваноски III СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Ленче Крстаноска 84,75 I

29 Доротеја  Георгиев III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Ирина  Ралевска 83,75 I

30 Мирјана Јовановиќ III ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Озгур Емек 83 I

31 Христијан Мицевски III СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Натали Петроска 82,5 I

32 Давид Бојковски III ПСУ „Петта Приватна Гимназија“ Скопје Анета Смилевска 81,75 I

33 Влатко Коцев III ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Озгур Емек 81,25 I

34 JOVAN TASEV III ПСУ „Јахја Кемал“-Автокоманда СКОПЈЕ ЈИЛМАЗ ДЕЛИКТАШ 80 I

35 Anes Qazimoski III SHMK Gjimnazi "Dr Ibrahim Temo" Strugë Bekime Zhaku 80 I

36 Andi Zyberi III SHMK Gjimnazi "Dr Ibrahim Temo" Strugë 79,5 I



37 Емилија Петреска III ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Валентин Чачор 78,75 I

38 КРИСТИНА ДОБРЕВСКА III ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Ата Ајваџи 78,5 I

39 Душко Барутовски III ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Хакан Бејаз 77,5 I

40 Никола Полинцев III ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Озгур Емек 76,25 I

41 Rushan Hoda III SHMK Gjimnazi "Dr Ibrahim Temo" Strugë 76,25 I

42 Drilon Mislimi III SHMK Gjimnazi "Dr Ibrahim Temo" Strugë Bekime Zhaku 76,25 I

43 Никола Грунчевски III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 76,25 I

44 Дарко Христов III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 76,25 I

45 Кристијан  Петровски III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Oливера  Ѓоргиева 75,75 I

46 Кристина  Коларовска III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Oливера  Ѓоргиева 75,75 I

47 Luan Doko III SHMK Gjimnazi "Dr Ibrahim Temo" Strugë Urim Kreka 75 I

48 Амела Ваити III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 75 I

49 Александар Стојановиќ III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 75 I

50 КОНСТАНТИНА КОСТАДИНОВСКАIII ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Ата Ајваџи 74,75 II

51 СТЕФАНИ ТРАЈЧЕВСКА III ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Ата Ајваџи 74,75 II

52 МАГДАЛЕНА  БОШКОВСКА III ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Ата Ајваџи 74,75 II

53 АНГЕЛА МИШЕВСКА III ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Ата Ајваџи 74,75 II

54 ЗЕХРА  ЛУТВИ III ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Ата Ајваџи 74,75 II

55 Елена Јакимовска III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје Катерина Хаџи-Иловска Спироска 74,5 II

56 Марија  Димитриевска III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Ирина  Ралевска 74,5 II

57 Филип Ѓорѓевски III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 73,75 II

58 Дејан Премчески III СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Натали Петроска 73,5 II

59 МАРИЈА АНЃЕЛКОВСКА III ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Ата Ајваџи 73,5 II

60 ТЕОДОРА ГЕРАСИМОСКА III ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Ата Ајваџи 73,5 II

61 TAMARA SAVEVSKA III ПСУ „Јахја Кемал“-Автокоманда СКОПЈЕ ЈИЛМАЗ ДЕЛИКТАШ 72,5 II

62 Бојан Ливрински III СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Натали Петроска 72,5 II

63 Дарио Премчески III СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Натали Петроска 72,5 II

64 Калтрин Исмаили III ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Хакан Бејаз 72,5 II

65 Нарин Хоп III ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Хакан Бејаз 72,5 II

66 Ивана Зеленкова III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 72,5 II

67 Нина  Атанасовска III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Ирина  Ралевска 72,5 II

68 Игор Кузмановски III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Мариче Лазаровска 72,25 II

69 Горан Велjановски III СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар 71,25 II

70 РЕЈХАН  РЕЏЕПИ III ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Ата Ајваџи 71 II

71 Ивана  Кривчевска III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Ирина  Ралевска 70,25 II

72 Давид Талески III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 70 II

73 Александар  Трајковски III СОУ „Таки Даскало“ Битола Валентина  Ацевска 70 II

74 Дамјан Пециоски III ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Валентин Чачор 70 II



75 Петар Јолакоски III ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Сашо Стрезовски  70 II

76 Борче Атанасов III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Мариче Лазаровска 69,75 II

77 Филип Тодоровски III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Мариче Лазаровска 69,75 II

78 Ardit Shaini III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 69,75 II

79 Ива  Николова III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Oливера  Ѓоргиева 69,5 II

80 FILIP FINAEV III ПСУ „Јахја Кемал“-Автокоманда СКОПЈЕ ЈИЛМАЗ ДЕЛИКТАШ 69,25 II

81 EDONA OSMANI III ПСУ „Јахја Кемал“-Автокоманда СКОПЈЕ ЈИЛМАЗ ДЕЛИКТАШ 69,25 II

82 Маја Димитриевска III СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар 69,25 II

83 Антонио Ѓорѓиев III ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Мира Ташкова 68,75 II

84 Марија Калевска III ОСУ „Мирко Милески“ Кичево Весна Петреска, Изабела А. Пејоска 68,75 II

85 Емилија Крстевска III СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар 68,75 II

86 Мартина Велковска III СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар 68,75 II

87 Благој  Димовски III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Ирина  Ралевска 68 II

88 Теодора Протугер III ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Сашо Стрезовски  67,5 II

89 Ана  Данчевска III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Oливера  Ѓоргиева 67,25 II

90 Христијан Мучев III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 67 II

91 Петров Бојан III СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклина Атова 67 II

92 Nermine Muradi III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 66,75 II

93 Никола Јосифоски III СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Натали Петроска 66,25 II

94 Душан Станковиќ III СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Натали Петроска 66,25 II

95 Изабела Буревска III ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Хакан Бејаз 66,25 II

96 Ahmet Zyberi III SHMK Gjimnazi "Dr Ibrahim Temo" Strugë Urim Kreka 66,25 II

97 Ана Сепетовска III СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Петко Смилков 66 II

98 Argjent Shaqiri III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 65,75 II

99 Gentiana Nesimi III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 65,75 II

100 Елена Најдовска III ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Благој Мицев 65,5 II

101 Стефан Лазаревски III СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Натали Петроска 65 III

102 Наташа Мирческа III ОСУ „Мирко Милески“ Кичево Весна Петреска, Изабела А. Пејоска 65 III

103 Бојан Евкоски III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 65 III

104 Ана Спасовска III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 65 III

105 Стојанче Кировски III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 65 III

106 Кочев Стефан III СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Катерина Донева 64,5 III

107 Marigona Mehmedi III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Arife Imeri Shaini 64,5 III

108 Магдалена  Тасевска III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Ирина  Ралевска 64,5 III

109 Дарио  Марковски III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Ирина  Ралевска 64,5 III

110 Фросина Митрејчевска III СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар 64,25 III

111 Бобан Ѓорѓиевски III ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Мира Ташкова 63,75 III

112 Аладин Шкријељ III СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Натали Петроска 63,75 III

113 Марјан Мојсоски III ОСУ „Мирко Милески“ Кичево Весна Петреска, Изабела А. Пејоска 63,75 III

114 STEFAN BRAJKOVSKI III ПСУ „Јахја Кемал“-Автокоманда СКОПЈЕ ЈИЛМАЗ ДЕЛИКТАШ 63,5 III

115 Драган Постоловски III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 63,5 III

116 Андреа  Гагачева III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Oливера  Ѓоргиева 63,5 III

117 Стефан Мирчевски III СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар 63,5 III

118 Виолета Џорлева III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 63,25 III

119 Катерина Џорлева III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 63,25 III

120 Тања Стаменова III СОУ „Јане Сандански“ Струмица 63,25 III



121 Mineta Iseni III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Arife Imeri Shaini 63,25 III

122 Димитар Пажик III СОУ „Наум Наумовски-Борче“ Крушево Деана Наумоска 62,5 III

123 Василиј   Рогановиќ III СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје Силва  Таневска 62,5 III

124 Славица Велкова III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 62,5 III

125 Sara Mustafi III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 62,5 III

126  Тане  Вурмо III СОУ „Таки Даскало“ Битола Валентина  Ацевска 62 III

127 Fatjon Mulaku III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 61,75 III

128 Krenare Demiri III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 61,5 III

129 ALEKSANDAR JANKOVIC III ПСУ „Јахја Кемал“-Автокоманда СКОПЈЕ ЈИЛМАЗ ДЕЛИКТАШ 61,25 III

130 Илија  Лазаров III СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје 61,25 III

131 Сара Стојкоска III ОСУ „Мирко Милески“ Кичево Весна Петреска, Изабела А. Пејоска 61,25 III

132 Edona Qazimi III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Arife Imeri Shaini 61,25 III

133 Христијан  Петровски III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Цана Наумовска 61,25 III

134 Теодора Петрушева III СОУ „Богданци“ Богданци Дијана Узунова 61 III

135 Марија  Јорданова III СОУ „Таки Даскало“ Битола Зорка  Христовска 61 III

136 IZABELA KOLEVSKA III ПСУ „Јахја Кемал“-Автокоманда СКОПЈЕ ЈИЛМАЗ ДЕЛИКТАШ 60,75 III

137 Габрешанец Славица III СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Катерина Донева 60,75 III

138 Јована  Лозановска III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Ирина  Ралевска 60,75 III

139 Софија Ристевска III ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Валентин Чачор 60,5 III

140 Софија Михаилова III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 60 III

141 Кристина Ѓорѓијоска III ОСУ „Мирко Милески“ Кичево Весна Петреска, Изабела А. Пејоска 60 III

142 Елеонора Јовановска III ОСУ „Мирко Милески“ Кичево Весна Петреска, Изабела А. Пејоска 60 III

143 Blerina Demiri III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 60 III

144 Pema Abdija III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Arife Imeri Shaini 59,5 III

145 Давид Доновски III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје Катерина Хаџи-Иловска Спироска 59 III

146 Дејан Дичовски III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје Славица Мартиноска 58,75 III

147 Стефанија  Стојчевска III СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје Силва  Таневска 58,75 III

148 Емилија Дејаноска III ОСУ „Мирко Милески“ Кичево Весна Петреска, Изабела А. Пејоска 58,75 III

149  Емилија  Мицевска III СОУ „Таки Даскало“ Битола Валентина  Ацевска 58,5 III

150 Зафир Стојановски III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Зорица Ристовска 58,25 III

151 Васко Донев III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 58,25 III

152 Asri Nuhi III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 58,25 III

153 Мартина  Јошевска III СОУ „Таки Даскало“ Битола Валентина  Ацевска 58,25 III

154 Кристина  Христовска III СОУ „Таки Даскало“ Битола Валентина  Ацевска 58,25 III

155 TAMARA ALEKSOVSKA III ПСУ „Јахја Кемал“-Автокоманда СКОПЈЕ ЈИЛМАЗ ДЕЛИКТАШ 58 III

156 Shqipe Salii III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 58 III

157 Mirjeta Mustafa III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 57,75 III

158 STEFAN SPASOVSKI III ПСУ „Јахја Кемал“-Автокоманда СКОПЈЕ ЈИЛМАЗ ДЕЛИКТАШ 57,5 III

159 Анастасија Митревска III ОСУ „Мирко Милески“ Кичево Весна Петреска, Изабела А. Пејоска 57,5 III

160 Бојан Бојовски III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 57,5 III

161 Димитар Стојанов III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Мариче Лазаровска 57,25 III

162 Сандра  Христовска III СОУ „Таки Даскало“ Битола Валентина  Ацевска 57,25 III

163 Лазе Георѓиев III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 57 III

164 Васил Миров III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Мариче Лазаровска 56,75 III

165 Христијан Бошковски III СОУ „Наум Наумовски-Борче“ Крушево Деана Наумоска 56,75 III

166 DOBRINKA JANAKIEVA III ПСУ „Јахја Кемал“-Автокоманда СКОПЈЕ ЈИЛМАЗ ДЕЛИКТАШ 56,5 III



167 Adis Polisi III SHMK Gjimnazi "Dr Ibrahim Temo" Strugë Urim Kreka 56,25 III

168 Мартин Штерјоски III ОСУ „Мирко Милески“ Кичево Весна Петреска, Изабела А. Пејоска 56,25 III

169 Моника Николовска III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Мариче Лазаровска 56 III

170 Крунослав  Стефановски III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Цана Наумовска 56 III

171 Благородна Павлоска III СОУ „Наум Наумовски-Борче“ Крушево Деана Наумоска 55,75 III

172 Стојан Божиновски III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 55,75 III

173 Маја  Танчевска III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Ирина  Ралевска 55,5 III

174 Дарко Милески III ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Валентин Чачор 55,5 III

175 Милан Петрушевски III СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Маријана Димитриевска 55 III

176 Edina Kadri III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Arife Imeri Shaini 55 III

177 Благој Ковачевски III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 54,5 П

178 Александра Мицкоска III ОСУ „Мирко Милески“ Кичево Весна Петреска, Изабела А. Пејоска 54,5 П

179 Hava Nesimi III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Arife Imeri Shaini 54,5 П

180 Бојан  Попчановски III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Oливера  Ѓоргиева 54,25 П

181 Denis Sinani III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 54 П

182 Петар Илијевски III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје Катерина Хаџи-Иловска Спироска 53,75 П

183 Апостол Ласков III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 53,75 П

184 Agim Iljazi III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 53,75 П

185 Драгомир Митровски III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 53,75 П

186 Ирена  Ортакоска III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Ирина  Ралевска 53,75 П

187  Петар  Кузманоски III СОУ „Таки Даскало“ Битола Валентина  Ацевска 53,5 П

188 Михаил Џорлев III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 53,25 П

189 Ardian Shaqiri III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 53,25 П

190 Марко Трајковски III СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје 52,5 П

191 Васил Јанев III СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Петко Смилков 52,5 П

192 Моника  Кузевска III СОУ „Таки Даскало“ Битола Валентина  Ацевска 52,5 П

193 Ана Марија Фаркаш III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Мариче Лазаровска 52,25 П

194 Мартин Пејчевски III ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Мира Ташкова 52,25 П

195 Yllza Limani III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 52,25 П

196 Фанче  Илиевска III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Ирина  Ралевска 52 П

197 Agron Reshiti III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 51,5 П

198 Мери Завкова III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Мариче Лазаровска 51,25 П

199 Верица  Трендова III СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје Силва  Таневска 51,25 П

200 Ardit Sinani III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 51,25 П

201 Александар Цуцулоски III ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Валентин Чачор 51,25 П

202 Fatos Musliu III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 51 П

203 Иван Јовески III ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Валентин Чачор 51 П

204 Васил Петрушевски III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Мариче Лазаровска 50,75 П

205  Христијан  Грујоски III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Oливера  Ѓоргиева 50,5 П

206 Ана  Силјаноска III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Ирина  Ралевска 50,5 П

207 Стојанов Марјан III СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклина Атова 50,5 П

208 Нулифере Јусуфи III СУГС „Цветан Димов“ Скопје Зенафер Бајмак 50,5 П

209 MARIJA BOZINOSKA III ПСУ „Јахја Кемал“-Автокоманда СКОПЈЕ ЈИЛМАЗ ДЕЛИКТАШ 50,25 П

210 Тиана Костоска III СОУ „Наум Наумовски-Борче“ Крушево Деана Наумоска 50 П

211 Небојша Зашовски III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје Катерина Хаџи-Иловска Спироска 50 П

212 Никола  Талевски III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Ирина  Ралевска 50 П



213 Емилија Симоноска III ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Валентин Чачор 50 П

214 Миладија Петрова III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 49,75

215 Harun Jonuzi III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 49,5

216 Илина Петроска III СОУ „Наум Наумовски-Борче“ Крушево Деана Наумоска 49,25

217 Науме  Шентевски III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Цана Наумовска 49

218 Тома Кардула III СОУ „Наум Наумовски-Борче“ Крушево Деана Наумоска 48,75

219 Александар  Попоски III СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје Силва  Таневска 48,75

220 Тамара Арсиќ III СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Маријана Димитриевска 48,75

221 Valdeta Asipi III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 48,75

222 Зорица Филева III ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Сашо Стрезовски  48,75

223 Numan Rexhepi III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 48,5

224 Филип Попов III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Мариче Лазаровска 48,25

225 Елена Несторовска III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Мариче Лазаровска 48

226 Виктор Тодев III ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Мира Ташкова 48

227 Моника Аспровска III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје Катерина Хаџи-Иловска Спироска 48

228 Besa Aliu III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 48

229 Дори Пејчиноска III СОУ „Наум Наумовски-Борче“ Крушево 47,75

230 Lumturie Emurllah III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 47,75

231 Симона Мијаческа III СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Г. Петкоска 47,5

232 Христијан  Марковски III СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје Силва  Таневска 47,5

233 Емилија Цветкова III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Драгица Стамболиска 47,5

234 Emira Imeri III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Rexhije Zaiti 47,5

235 Радмила Јосифоска III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 47,5

236 Христина Копривњак III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 47,5

237 Миле Ѓорѓиески III ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Валентин Чачор 47,5

238 Мартин Цветковски III ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Валентин Чачор 47,5

239 Никола Тасиќ III СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово 47,25

240 Јулијана Николова III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Драгица Стамболиска 47,25

241 Емилија Манасијева III СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Сашо Папалазов 46,75

242 Наум  Стефановски III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Ирина  Ралевска 46,75

243 Марко Гуговски III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје Славица Мартиноска 46,5

244 Владимир Ѓорѓиевски III СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Натали Петроска 46,25

245 Каја Лазова III СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово 46,25

246 Љупчо Попов III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Тања Танчева 46,25

247 Ylber Ibraimi III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 46,25

248 Давид Ѓорѓевски III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 46,25

249 Мартин  Димов III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Цана Наумовска 46,25

250 Климент Митрески III ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Валентин Чачор 46,25

251 Елена Качујаноска III СОУ „Наум Наумовски-Борче“ Крушево Деана Наумоска 45,75

252 Betim Abduramani III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 45,5

253 Верица Талевска III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Мариче Лазаровска 45,25

254 Јулија Димитриевска III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Зорица Ристовска 45,25

255 Sabedin Ebibi III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 45,25

256 Бобан   Тасков III СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје Силва  Таневска 45

257 Туше Ристов III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Тања Танчева 45

258 Miranda Abdiji III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Arife Imeri Shaini 45



259 Стефан  Столков III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Цана Наумовска 45

260 Бојан Милески III ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Валентин Чачор 45

261 Ангела Саздова III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Мариче Лазаровска 44,75

262 Emir Jonuzi III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 44,75

263 Мартина Митевска III СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово 44,5

264 Климентина Наунова III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Зорица Ристовска 44,25

265 Наталија Велиновска III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка 44,25

266 Анита Василева III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 44,25

267 Neshat Ajruli III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 44,25

268 Гордана Ивановска III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Мариче Лазаровска 44

269 Софија Цветкоска III СОУ „Наум Наумовски-Борче“ Крушево Деана Наумоска 44

270 Викторија Манева III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Мариче Лазаровска 43,75

271 Мартин Стојановиќ III ОСУ „Мирко Милески“ Кичево Весна Петреска, Изабела А. Пејоска 43,75

272 Njomza Bakia III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Arife Imeri Shaini 43,75

273 Zeqije Sabiti III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Flora Sulemani 43,75

274 Димитри  Дојчиновски III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Ирина  Ралевска 43,75

275 Петковски Драган III СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклина Атова 43,75

276 Semir Selimi III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 43,5

277 Ангела Аџиоска III СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Г. Петкоска 43,25

278 Стефан Блажески III СОУ „Наум Наумовски-Борче“ Крушево Деана Наумоска 43

279 Кристина Петрушевска III СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Маријана Димитриевска 42,75

280 Ilirida Alija III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Flora Sulemani 42,75

281  Мартин  Цоцевски III СОУ „Таки Даскало“ Битола Валентина  Ацевска 42,75

282 Марјан Ѓорѓиев III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Мариче Лазаровска 42,5

283 Марјан   Здравковски III СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје Силва  Таневска 42,5

284 Shpend Beqiri III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 42,5

285 Мартина Илоска III ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Валентин Чачор 42,5

286 Филип Пуцоски III ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Валентин Чачор 42,5

287 Данче Петкова III СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Петко Смилков 42,25

288 Ангела  Момоковска III СОУ „Таки Даскало“ Битола Валентина  Ацевска 42,25

289 Надица Мишу III СОУ „Наум Наумовски-Борче“ Крушево Деана Наумоска 41,75

290 Кристијан Златевски III СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово 41,75

291 Игор  Кутлешовски III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Ирина  Ралевска 41,75

292 Muzemil Reci III СОУ „Нико Нестор“ Струга Diana Bekteshi 41,5

293 Марија Стојменовска III СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Маријана Димитриевска 41,5

294 МилаРистовска III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Мариче Лазаровска 41,25

295 Dorina Idrizi III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 41,25

296 Емилија  Нечовска III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Цана Наумовска 41,25

297 Маријана  Перчаковска III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Ирина  Ралевска 41,25

298 Ангела Богданоска III ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Валентин Чачор 41,25

299 Марина Пупалеска III ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Сашо Стрезовски  41,25

300 Александра  Нечевска III СОУ „Таки Даскало“ Битола Валентина  Ацевска 40,75

301 Димитар Јошески III СОУ „Наум Наумовски-Борче“ Крушево Деана Наумоска 40,5

302 Trëndelina Ajeti III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 40,5

303 Магдалена Лескова III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Мариче Лазаровска 40,25

304 Стефани Цветковска III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Добрица П.Антиќ 40,25



305 Vesa Izairi III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Rexhije Zaiti 40

306 Merdine Kadri III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово 40

307 Владимир  Христовски III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Ирина  Ралевска 40

308 Марио  Талевски III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Ирина  Ралевска 40

309 Николовска Марија III СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Катерина Донева 39,75

310 Erblin Mustafi III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 39,75

311 Љубица Томчева III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 39,25

312 Enisa Bexheti III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 39,25

313 Филип Темелкоски III СОУ „Нико Нестор“ Струга Лилјана Таскова 39

314 Hajrije Esati III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Rexhije Zaiti 39

315 Трајков Мартин III СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклина Атова 39

316 STOJANCHE GJORCHESKI III ПСУ „Јахја Кемал“-Автокоманда СКОПЈЕ ЈИЛМАЗ ДЕЛИКТАШ 38,75

317 Симона Митевска III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје Славица Мартиноска 38,75

318 Лидија Јанчева III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Драгица Стамболиска 38,75

319 Arbenita Ajredini III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Flora Sulemani 38,75

320 STEFANI GJORCHESKA III ПСУ „Јахја Кемал“-Автокоманда СКОПЈЕ ЈИЛМАЗ ДЕЛИКТАШ 38,5

321 Марија Илиоска III СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Г. Петкоска 38

322 Даниел  Калевски III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Цана Наумовска 37,75

323 Бојан Шлакески III СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп 37,5

324 Ивона Ѓорѓиевска III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Зорица Ристовска 37,5

325 Бојан Јованов III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Драгица Стамболиска 37,5

326 Илиев Кристијан III СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Катерина Донева 37,5

327 Sherije Imeri III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 37,5

328 Душица Динова III СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Сашо Папалазов 37,25

329 Благица Петрова III СОУ „Димитар Влахов“ Струмица Драгица Караманова 37,25

330 Адријан Бајрамоски III СОУ „Нико Нестор“ Струга Лилјана Таскова 37

331 Чорев Ване III СОУ „Никола Карев“ Струмица Гонца Ивановска 37

332 Александра Начкоска III ОСМУ „Д-р Јован Калаузи“ Битола Татјана Јанкуловска-Јолевска 36,75

333 Arblina Mustafi III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Flora Sulemani 36,75

334 Fejzulla Osmani III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Rexhije Zaiti 36,5

335 Гордана Петрушева III СОУ „Јане Сандански“ Струмица 36,25

336 Јованов Стојан III СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Катерина Донева 36,25

337 Teuta Ramadani III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 36,25

338 Valona Imeri III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 36,25

339 Ardit Islami III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Arife Imeri Shaini 36,25

340 Besime Mustafi III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Rexhije Zaiti 36,25

341 Besarta Aliji III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Flora Sulemani 36,25

342 Филип  Мицковски III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Цана Наумовска 36,25

343 Иван  Анџиев III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Ирина  Ралевска 36,25

344 Зорица Стојановска III СОУ „Димитар Влахов“ Струмица Виолета Георгиева 36,25

345 Сашка Цветкоска III ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Влатко Речкоски 36,25

346 Musa Dudush III СОУ „Нико Нестор“ Струга Diana Bekteshi 35,75

347 Бојан Николовски III СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Натали Петроска 35,75

348 Михаил Папалазоски III СОУ „Наум Наумовски-Борче“ Крушево Деана Наумоска 35,5

349 Катерина Стојкова III СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Натали Петроска 35,5

350 Трајче  Грујовски III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Цана Наумовска 35,5



351 Кристијан Илиевски III СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Натали Петроска 35

352 Ива Томовска III СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово 35

353 Gazmend Beadini III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Arife Imeri Shaini 35

354 Петров Дилан III СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклина Атова 35

355 Krenar Huseini III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 34,75

356 Nalan Baleza III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 34,5

357 Arbina Beqiri III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 34,25

358 Blerand Zendeli III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 34,25

359 Сара Треајкова III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Тања Танчева 33,75

360 Стефанова Ивана III СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Катерина Донева 33,75

361 Afan Nesimi III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 33,75

362 Edmond Asani III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 33,75

363 Ardit Selimi III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Arife Imeri Shaini 33,75

364 Arbesa Ziberi III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Arife Imeri Shaini 33,75

365 Илија Ацовски III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 33,75

366 Taip Halili III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 33,5

367 Ташули Талески III СОУ „Наум Наумовски-Борче“ Крушево Деана Наумоска 33

368 Фросина Цветкоска III СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Г. Петкоска 32,75

369 Михаил Спасески III СОУ „Нико Нестор“ Струга Лилјана Таскова 32,5

370 Давид Стамболиев III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 32,5

371 Наташа Гоцевска III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Тања Танчева 32,5

372 Иванова Ивана III СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Катерина Донева 32,5

373 Hashim Memedi III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Rexhije Zaiti 32,5

374 Велковски Никола III СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклина Атова 32,5

375 Gent Ismani III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 31,25

376 Imrane Aliu III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Flora Sulemani 31,25

377 Стефанија  Јосифовска III СОУ „Таки Даскало“ Битола Весна  Атанасовска 31,25

378 Јован  Нечовски III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Цана Наумовска 31

379 Славчо Чавкоски III СОУ „Нико Нестор“ Струга Лилјана Таскова 30,5

380 Besim Odai III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 30,5

381 Jehona Emshiu III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Rexhije Zaiti 30,5

382 Artim Bajrami III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Rexhije Zaiti 30,5

383 Кристијан Наумоски III СОУ „Нико Нестор“ Струга Лилјана Таскова 30

384 Ани Николова III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Тања Танчева 30

385 Вики Јованов III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Драгица Стамболиска 30

386 Dritan Kamberi III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 30

387 Arlinda Zenuli III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 30

388 Vigan Ibishi III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Arife Imeri Shaini 30

389 Nita Behadini III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Flora Sulemani 30

390 Митев Јорданчо III СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклина Атова 30

391 Надица Дрланова III СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Петко Смилков 29,75

392 Коцев Миле III СОУ „Никола Карев“ Струмица Гонца Ивановска 29,75

393 Mirvete Sadiki III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 29,75

394 Невена Николова III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 29,5

395 Огнен Ханџиски III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје Славица Мартиноска 29,25

396  Сара  Груевска III СОУ „Таки Даскало“ Битола Валентина  Ацевска 29,25



397 Чаракчиев Трајче III СОУ „Никола Карев“ Струмица Гонца Ивановска 29

398 Михаил Новковски III СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Натали Петроска 28,75

399 Божинов Виктор III СОУ „Никола Карев“ Струмица Гонца Ивановска 28,75

400 Весов Стојан III СОУ „Никола Карев“ Струмица Гонца Ивановска 28,75

401 Хаџиев Мартин III СОУ „Никола Карев“ Струмица Гонца Ивановска 28,75

402 Arjanit Neziri III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 28,75

403 Amir Huseini III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Arife Imeri Shaini 28,75

404 Ibrahim Bajrami III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Arife Imeri Shaini 28,75

405 Марија  Трпковска III СОУ „Таки Даскало“ Битола Зорка  Христовска 28,75

406 Моника Велјаноска III ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Сашо Стрезовски  28,75

407 Маја Апостолова III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Мариче Лазаровска 27,5

408 Илчо Крстески III СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Жарко Бабаноски 27,5

409 Кристина Ристеска III СОУ „Нико Нестор“ Струга Лилјана Таскова 27,5

410 Данче Папучиева III СОУ „Богданци“ Богданци Дијана Узунова 27,5

411 Анѓела Николова III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Тања Танчева 27,5

412 Muhamed Ziberi III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 27,5

413 Aida Latifi III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Arife Imeri Shaini 27,5

414 Jeton Rexhepi III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Arife Imeri Shaini 27,5

415 Sara Kadri III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Rexhije Zaiti 27,5

416 Mirjeta Jusufi III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Rexhije Zaiti 27,5

417 Remzije Murseli III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Rexhije Zaiti 27,5

418 Aferdita Tairi III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Rexhije Zaiti 27,5

419 Shkelqim Eshtrefi III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Flora Sulemani 27,5

420 Николче  Ристевски III СОУ „Таки Даскало“ Битола Зорка  Христовска 27,5

421 Виктор Трајков III СОУ „Димитар Влахов“ Струмица Драгица Караманова 27,5

422 Танев Трајче III СОУ „Никола Карев“ Струмица Гонца Ивановска 27,25

423 Urata Halimi III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 27

424 Nita Musliu III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 27

425 Даниела Јанкулоска III СОУ „Наум Наумовски-Борче“ Крушево Деана Наумоска 26,75

426 Бојана Тоневска III СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашка Јаневска 26,75

427 Александра Личовска III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Мариче Лазаровска 26,5

428 Илинка Христова III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Тања Танчева 26,25

429 Влатко Јанев III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Драгица Стамболиска 26,25

430 Наков Иван III СОУ „Никола Карев“ Струмица Гонца Ивановска 26,25

431 Irmize Zeqiri III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Arife Imeri Shaini 25,25

432 Стојан Целевски III СОУ „Нико Нестор“ Струга Лилјана Таскова 25

433 Благој Андонов III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 25

434 Велика Терзиева III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Тања Танчева 25

435 Sabrije Sejfullai III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Arife Imeri Shaini 25

436 Anida Osmani III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Arife Imeri Shaini 25

437 Anita Mediji III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Arife Imeri Shaini 25

438 Luljeta Krasniqi III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Rexhije Zaiti 25

439 Виктор  Стојановски III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Ирина  Ралевска 25

440 Станка Зумрова III СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Сашо Папалазов 24,5

441 Arita Sadiku III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 24,5

442 Христијан Неделковски III ОСМУ „Д-р Јован Калаузи“ Битола Татјана Јанкуловска-Јолевска 24,25



443 Сара Тоневска III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Драгица Стамболиска 23,75

444 Аница Костадинова III СОУ „Јане Сандански“ Струмица 23,75

445 Атанасов Оливер III СОУ „Никола Карев“ Струмица Гонца Ивановска 23,75

446 Кочев Миле III СОУ „Никола Карев“ Струмица Гонца Ивановска 23,75

447 Valton Shabani III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Flora Sulemani 23,75

448 Blerand Ajdari III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Flora Sulemani 23,75

449 Enxhi Sherifi III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Flora Sulemani 23,75

450 Бобан  Дишковски III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Цана Наумовска 23,75

451 Александра  Петровска III СОУ „Таки Даскало“ Битола Весна  Атанасовска 23,75

452 Благоја Ѓоргиески III СОУ „Наум Наумовски-Борче“ Крушево Деана Наумоска 23,25

453 Невена  Тодоровска III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Цана Наумовска 23,25

454 Mirjeta Rahmani III СОУ „Нико Нестор“ Струга Fejzi Elmazi 23

455 Мартина Даноска III СОУ „Наум Наумовски-Борче“ Крушево Деана Наумоска 23

456 Бојан  Максимов III СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје Силва  Таневска 22,5

457 Томе   Атанасков III СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје Силва  Таневска 22,5

458 Armend Ademi III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Rexhije Zaiti 22,5

459 Дани Талеска III СОУ „Наум Наумовски-Борче“ Крушево Деана Наумоска 22,25

460 Tuba Sulejmani III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 22,25

461 Silvete Denjalli III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Rexhije Zaiti 22,25

462 Albion Arifi III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 22

463 Haki Salihi III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Rexhije Zaiti 22

464 Живко Нестороски III СОУ „Нико Нестор“ Струга Лилјана Таскова 21,25

465 Васко  Колевски III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Цана Наумовска 21,25

466 Ambra Ramadani III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 21

467 Мартин   Димитровски III СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје Силва  Таневска 20

468 Imer Nesimi III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Flora Sulemani 20

469 Ardita Asani III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Flora Sulemani 20

470 Ивана Влаќеска III ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Сашо Стрезовски  20

471 Стефан Бетоски III СОУ „Нико Нестор“ Струга Лилјана Таскова 18,75

472 Дамјан Маниќ III СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Маријана Димитриевска 18,75

473 Egzon Huseini III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Rexhije Zaiti 18,5

474 Besart Shabani III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Flora Sulemani 18,25

475 Павел Уцман III СОУ „Нико Нестор“ Струга Лилјана Таскова 18

476 Моника Бабуновска III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Мариче Лазаровска 17,75

477 Кристијан  Станковски III СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје Силва  Таневска 17,5

478 Точев Кирил III СОУ „Никола Карев“ Струмица Гонца Ивановска 17,5

479 Hilal Bexheti III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 17,5

480 Xhejda Amdiu III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 17,5

481 Adisa Pajaziti III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Rexhije Zaiti 17,5

482 Premtim Selmani III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Flora Sulemani 17,5

483 Adisa Mustafi III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Flora Sulemani 17,5

484 Besa Medii III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Flora Sulemani 17,5

485 Александра  Колевска III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Цана Наумовска 17,5

486 Васко  Никовски III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Цана Наумовска 16,25

487 Михајло  Алтипармаков III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Ирина  Ралевска 16,25

488 Mendim Tairi III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Flora Sulemani 13,75



489 Мелани Паноска III СОУ „Наум Наумовски-Борче“ Крушево 12,5

490 Вергова Изабела III СОУ „Никола Карев“ Струмица Гонца Ивановска 12,5

491 Грнчаров Дарко III СОУ „Димитар Влахов“ Струмица Драгица Караманова 12,5

492 Панче  Темелковски III СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје Силва  Таневска 11,25

493 Semra Saliji III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Flora Sulemani 10

494 Стефан  Богдановски III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Цана Наумовска 10


